
2022年 8月 1日 

お客様各位 

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン 

 

セレクトバランス製品の価格改定のお知らせ 

 

日頃はセレクトバランス製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。 

さてこの度、2020年より続いておりますパンデミック及び輸送コストの上昇に 加え、世界

的な原材料・物流費・燃料費・人件費等の高騰のため、弊社では可能な 限り上昇分を吸収す

る様にこれまで尽力をして参りましたが、製品の安定供給と 品質維持のためにやむを得ず価

格改定を実施させて頂くことになりました。誠に 恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。  

弊社では引き続き愛犬・愛猫とそのオーナー様へよりよい製品とサービスを提供 できる

様、尽力して参ります。 

 

敬具 

                  記 

 

対象製品：セレクトバランス犬用・猫用 全製品 

 

改定時期：2022年 9月 1日より 

 

以上 


